

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 04011/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 19/07/2023 às 09:00

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CPF/CNPJ: 11.699.177/0001-44

E-mail: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Lote 1

Lote 1

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 1 COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA COM PERFIL DE 75 ENRIJECIDO, PERFIL SIMPLES DE 75 E TELHA ONDULADA GALVANIZADA NA 040 - MEDIDA: 4.00 X 7.00

Descrição do Fornecedor

Lote 1 - Item 1 COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA COM PERFIL DE 75 ENRIJECIDO, PERFIL SIMPLES DE 75 E TELHA ONDULADA GALVANIZADA NA 040 - MEDIDA: 4.00 X 7.00

**Quantidade /
Unid. Med.**

Unitário Final

Total

20 - UNIDADE

10.650,00

213.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 2

Lote 2

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 2 COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA COM PERFIL DE 75 ENRIJECIDO, PERFIL SIMPLES DE 75 E TELHA ONDULADA GALVANIZADA NA 040 - MEDIDA: 5.00 X 10.00

Descrição do Fornecedor

Lote 1 - Item 2 COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA COM PERFIL DE 75 ENRIJECIDO, PERFIL SIMPLES DE 75 E TELHA ONDULADA GALVANIZADA NA 040 - MEDIDA: 5.00 X 10.00

**Quantidade /
Unid. Med.**

Unitário Final

Total

30 - UNIDADE

19.300,00

579.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 3

Lote 3

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 3 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 4.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Lote 1 - Item 3 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 4.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

**Quantidade /
Unid. Med.**

Unitário Final

Total

10 - UNIDADE

1.980,00

19.800,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 4

Lote 4

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 4 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA- MEDIDA: 2.50 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 1 - Item 4 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA- MEDIDA: 2.50 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	15 - UNIDADE	1.250,00	18.750,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 5

Lote 5

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 5 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 4.00 X 2.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 1 - Item 5 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 4.00 X 2.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	25 - UNIDADE	3.650,00	91.250,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 6

Lote 6

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 6 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 15.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 1 - Item 6 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 15.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	20 - UNIDADE	7.950,00	159.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 7

Lote 7

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 7 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 12.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 1 - Item 7 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 12.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	25 - UNIDADE	6.450,00	161.250,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 8

Lote 8

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 8 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 17.50 X 3.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 1 - Item 8 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 17.50 X 3.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	20 - UNIDADE	18.200,00	364.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 9

Lote 9

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 9 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 110 X 2.80, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 1 - Item 9 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 110 X 2.80, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	15 - UNIDADE	105.000,00	1.575.000,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 10**

Lote 10

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 10 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 2.50 X 20, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**Lote 1 - Item 10 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 2.50 X 20, MAS
INSTALAÇÃO NO LOCAL

10 - UNIDADE

17.100,00

171.000,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 11**

Lote 11

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 11 ESQUADRIAS DE FERRO PARA DIVISORIA COM APOIO PARA COLOCAR MDF - MEDIDA: 3.00 X 1.20

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**Lote 1 - Item 11 ESQUADRIAS DE FERRO PARA DIVISORIA COM
APOIO PARA COLOCAR MDF - MEDIDA: 3.00 X 1.20

17 - UNIDADE

1.110,00

18.870,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 12**

Lote 12

Descrição Comprador1 - Lote 1 - Item 12 CALHAS E RUFOS CONFECCIONADA COM CHAPA EM ZINCO GALVANIZADA, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL
- MEDIDA: 150mts linear**Descrição do Fornecedor****Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**Lote 1 - Item 12 CALHAS E RUFOS CONFECCIONADA COM CHAPA
EM ZINCO GALVANIZADA, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL - MEDIDA:
150mts linear

115 - UNIDADE

14.100,00

1.621.500,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 13**

Lote 13

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 13 FECHADURA VV

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**

Lote 1 - Item 13 FECHADURA VV

50 - UNIDADE

190,00

9.500,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 14**

Lote 14

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 14 FECHADURA VA

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**

Lote 1 - Item 14 FECHADURA VA

30 - UNIDADE

195,00

5.850,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 15**

Lote 15

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 15 FECHADURA DE SOBREPOR

003890

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 1 - Item 15 FECHADURA DE SOBREPOR	50 - UNIDADE	210,00	10.500,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 16

Lote 16

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 16 FECHADURA PARA PORTA BANHEIRO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 1 - Item 16 FECHADURA PARA PORTA BANHEIRO	30 - UNIDADE	170,00	5.100,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 17

Lote 17

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 17 BASE DE FERRO PARA MESA ESCOLAR

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 1 - Item 17 BASE DE FERRO PARA MESA ESCOLAR	3.200 - UNIDADE	485,00	1.552.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 18

Lote 18

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 18 BASE DE FERRO DOBRAVEL PARA MESA 0.70X0.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 1 - Item 18 BASE DE FERRO DOBRAVEL PARA MESA 0.70X0.70	400 - UNIDADE	345,00	138.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 19

Lote 19

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 1 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME, MEDIDA 3.20X2.20

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 1 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME, MEDIDA 3.20X2.20	10 - UNIDADE	2.200,00	22.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 20

Lote 20

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 2 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME, - MEDIDA: 1.00 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 2 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME, - MEDIDA: 1.00 X 2.10	211 - UNIDADE	930,00	196.230,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 21**

Lote 21

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 3 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.30 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 3 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.30 X 1.10	10 - UNIDADE	450,00	4.500,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 22**

Lote 22

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 4 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 4 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.10	15 - UNIDADE	547,00	8.205,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 23**

Lote 23

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 5 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 5 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.10	10 - UNIDADE	450,00	4.500,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 24**

Lote 24

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 6 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.10 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 6 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.10 X 1.10	20 - UNIDADE	475,00	9.500,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 25**

Lote 25

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 7 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 7 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.65	26 - UNIDADE	595,00	15.470,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 26**

Lote 26

000730

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 8 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.25

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 8 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.25	8 - UNIDADE	555,00	4.440,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 27**

Lote 27

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 9 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.25

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 9 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.25	5 - UNIDADE	524,67	2.623,35

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 28**

Lote 28

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 10 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 1.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 10 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 1.65	10 - UNIDADE	436,50	4.365,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 29**

Lote 29

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 11 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.05

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 11 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.05	5 - UNIDADE	538,50	2.692,50

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 30**

Lote 30

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 12 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 12 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.15	168 - UNIDADE	695,00	116.760,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 31

Lote 31

003701

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 13 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 0.70 X 055

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 13 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 0.70 X 055	10 - UNIDADE	141,00	1.410,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 32

Lote 32

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 14 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 14 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.15	3 - UNIDADE	448,50	1.345,50

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 33

Lote 33

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 15 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.05 X 0.92

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 15 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.05 X 0.92	6 - UNIDADE	1.378,00	8.268,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 34

Lote 34

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 16 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 16 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.65	20 - UNIDADE	124,00	2.480,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 35

Lote 35

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 17 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 17 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.00	25 - UNIDADE	595,00	14.875,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 36**

Lote 36

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 18 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 2.00 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 18 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 2.00 X 1.10	10 - UNIDADE	821,00	8.210,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 37**

Lote 37

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 19 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 19 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.00	20 - UNIDADE	435,00	8.700,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 38**

Lote 38

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 20 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 20 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.10	8 - UNIDADE	710,00	5.680,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 39**

Lote 39

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 21 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 3.00 X 0.92

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 21 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 3.00 X 0.92	5 - UNIDADE	1.000,50	5.002,50

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 40**

Lote 40

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 22 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 22 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 1.00	25 - UNIDADE	463,00	11.575,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 41

Lote 41

000703

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 23 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 23 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 1.00	10 - UNIDADE	805,00	8.050,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 42

Lote 42

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 24 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 24 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.00	15 - UNIDADE	921,00	13.815,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 43

Lote 43

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 25 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 1.30

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 25 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 1.30	11 - UNIDADE	1.084,00	11.924,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 44

Lote 44

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 26 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.95

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 26 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.95	5 - UNIDADE	810,00	4.050,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 45

Lote 45

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 27 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 27 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 2.10	10 - UNIDADE	1.065,00	10.650,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 46

Lote 46

000704

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 28 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 0.40

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 28 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 0.40	8 - UNIDADE	178,00	1.424,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 47

Lote 47

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 29 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 3.10 X 1.30

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 29 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 3.10 X 1.30	15 - UNIDADE	1.505,00	22.575,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 48

Lote 48

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 30 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.75 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 30 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.75 X 2.10	5 - UNIDADE	1.330,00	6.650,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 49

Lote 49

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 31 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 1.25

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 31 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 1.25	10 - UNIDADE	1.012,00	10.120,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 50

Lote 50

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 32 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 32 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 1.15	15 - UNIDADE	705,00	10.575,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

000735

Lote 51

Lote 51

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 33 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 33 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 2.10	20 - UNIDADE	873,00	17.460,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 52

Lote 52

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 34 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.05 X 0.95

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 34 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.05 X 0.95	10 - UNIDADE	375,00	3.750,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 53

Lote 53

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 35 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.85 X 1.55

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 35 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.85 X 1.55	8 - UNIDADE	1.052,00	8.416,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 54

Lote 54

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 36 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.85 X 0.75

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 36 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.85 X 0.75	25 - UNIDADE	240,33	6.008,25

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 55

Lote 55

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 37 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 37 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.10	10 - UNIDADE	1.315,00	13.150,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 56**

Lote 56

000736

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 38 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 2.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 38 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 2.15	15 - UNIDADE	1.735,00	26.025,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 57**

Lote 57

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 39 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.20

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 39 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.20	11 - UNIDADE	775,00	8.525,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 58**

Lote 58

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 40 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 40 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 1.15	10 - UNIDADE	479,00	4.790,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 59**

Lote 59

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 41 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 41 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 2.10	5 - UNIDADE	887,00	4.435,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 60**

Lote 60

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 42 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 0.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 42 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 0.70	15 - UNIDADE	575,00	8.625,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 61

Lote 61

000701

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 43 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.30

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 43 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.30	20 - UNIDADE	1.155,00	23.100,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 62

Lote 62

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 44 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 0.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 44 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 0.65	8 - UNIDADE	315,00	2.520,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 63

Lote 63

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 45 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.25 X 0.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 45 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.25 X 0.65	7 - UNIDADE	556,67	3.896,69

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 64

Lote 64

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 46 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.90 X 1.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 46 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.90 X 1.70	5 - UNIDADE	1.833,00	9.165,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 65

Lote 65

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 47 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 47 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.80	10 - UNIDADE	680,00	6.800,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 66**

Lote 66

000708

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 48 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.40

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 48 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.40	14 - UNIDADE	352,33	4.932,62

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 67**

Lote 67

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 49 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 49 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 0.80	20 - UNIDADE	410,00	8.200,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 68**

Lote 68

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 50 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 50 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 1.10	15 - UNIDADE	890,00	13.350,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 69**

Lote 69

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 51 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 1.30

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 51 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 1.30	10 - UNIDADE	761,50	7.615,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 70**

Lote 70

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 52 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 52 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.00	8 - UNIDADE	480,00	3.840,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 71**

Lote 71

000709

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 53 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.80 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 53 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.80 X 0.80	9 - UNIDADE	243,50	2.191,50

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 72**

Lote 72

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 54 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.20

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 54 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.20	16 - UNIDADE	617,00	9.872,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 73**

Lote 73

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 55 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.30

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 55 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.30	10 - UNIDADE	621,00	6.210,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 74**

Lote 74

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 56 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 56 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.15	32 - UNIDADE	506,00	16.192,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 75**

Lote 75

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 57 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.58 X 1.27

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 57 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.58 X 1.27	30 - UNIDADE	272,30	8.169,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

000710

Lote 76

Lote 76

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 58 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.20

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 58 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.20	18 - UNIDADE	445,00	8.010,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 77

Lote 77

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 59 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.10 X 0.60

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 59 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.10 X 0.60	20 - UNIDADE	686,00	13.720,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 78

Lote 78

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 60 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 60 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.10	30 - UNIDADE	671,30	20.139,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 79

Lote 79

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 61 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 61 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.15	47 - UNIDADE	574,30	26.992,10

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 80

Lote 80

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 62 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 62 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.70	8 - UNIDADE	195,33	1.562,64

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 81**

Lote 81

000711

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 63 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 63 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.10	20 - UNIDADE	485,00	9.700,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 82**

Lote 82

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 64 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.60 X 1.35

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 64 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.60 X 1.35	12 - UNIDADE	1.271,00	15.252,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 83**

Lote 83

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 65 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 65 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.15	5 - UNIDADE	485,00	2.425,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 84**

Lote 84

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 66 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 66 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 1.15	25 - UNIDADE	845,00	21.125,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 85**

Lote 85

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 67 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 0.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 67 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 0.65	10 - UNIDADE	395,00	3.950,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

000712

Lote 86
Lote 86

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 68 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 68 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.65	10 - UNIDADE	541,00	5.410,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 87
Lote 87

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 69 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 69 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.10	9 - UNIDADE	883,00	7.947,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 88
Lote 88

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 70 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 0.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 70 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 0.70	6 - UNIDADE	335,00	2.010,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 89
Lote 89

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 71 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.05

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 71 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.05	8 - UNIDADE	585,00	4.680,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 90
Lote 90

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 72 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.70 X 0.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 72 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.70 X 0.70	5 - UNIDADE	185,00	925,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 91**

Lote 91

000713

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 73 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 73 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.70	14 - UNIDADE	542,00	7.588,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 92**

Lote 92

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 74 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 1.05

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 74 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 1.05	18 - UNIDADE	938,00	16.884,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 93**

Lote 93

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 75 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.80 X 0.40

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 75 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.80 X 0.40	5 - UNIDADE	560,00	2.800,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 94**

Lote 94

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 76 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.25 X 0.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 76 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.25 X 0.65	5 - UNIDADE	301,00	1.505,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 95**

Lote 95

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 77 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 2.20

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 77 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 2.20	10 - UNIDADE	1.735,00	17.350,00

000714

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 96

Lote 96

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 78 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 78 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.65	15 - UNIDADE	410,00	6.150,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 97

Lote 97

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 79 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.55 X 0.55

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 79 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.55 X 0.55	10 - UNIDADE	112,00	1.120,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 98

Lote 98

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 80 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 80 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.10	15 - UNIDADE	545,00	8.175,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 99

Lote 99

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 81 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.75 X 1.55

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 81 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.75 X 1.55	20 - UNIDADE	1.000,00	20.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 100

Lote 100

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 82 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.35

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 82 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.35	36 - UNIDADE	585,00	21.060,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 101

Lote 101

000711

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 83 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 0.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 83 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 0.65	9 - UNIDADE	281,50	2.533,50

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 102

Lote 102

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 84 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.45 X 1.25

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 84 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.45 X 1.25	8 - UNIDADE	1.125,00	9.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 103

Lote 103

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 85 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 85 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.15	7 - UNIDADE	551,00	3.857,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 104

Lote 104

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 86 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.75

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 86 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.75	25 - UNIDADE	457,00	11.425,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 105

Lote 105

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 87 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.50

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 87 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.50	30 - UNIDADE	140,00	4.200,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 106**

Lote 106

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 88 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 88 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.80	10 - UNIDADE	793,00	7.930,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 107**

Lote 107

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 89 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.80 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 89 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.80 X 0.80	10 - UNIDADE	817,00	8.170,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 108**

Lote 108

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 90 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.60 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 90 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.60 X 1.10	15 - UNIDADE	247,00	3.705,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 109**

Lote 109

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 91 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 0.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 91 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 0.65	8 - UNIDADE	510,00	4.080,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 110**

Lote 110

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 92 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.95 X 2.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 92 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.95 X 2.15	20 - UNIDADE	1.530,00	30.600,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

000715

Lote 111
Lote 111

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 93 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 2.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 93 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 2.15	10 - UNIDADE	1.740,00	17.400,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 112
Lote 112

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 94 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.40 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 94 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.40 X 2.10	10 - UNIDADE	2.590,00	25.900,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 113
Lote 113

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 95 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 95 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.15	10 - UNIDADE	701,00	7.010,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 114
Lote 114

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 96 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 96 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 2.10	8 - UNIDADE	1.248,00	9.984,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 115
Lote 115

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 97 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.55

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 97 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.55	25 - UNIDADE	155,00	3.875,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 116**

Lote 116

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 98 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.95 X 3.00

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**

Lote 2 - Item 98 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.95 X 3.00

10 - UNIDADE

1.040,00

10.400,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 117**

Lote 117

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 99 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.60

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**

Lote 2 - Item 99 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.60

25 - UNIDADE

171,00

4.275,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 118**

Lote 118

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 100 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.95 X 0.60

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**

Lote 2 - Item 100 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.95 X 0.60

10 - UNIDADE

432,00

4.320,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 119**

Lote 119

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 101 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.15

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**

Lote 2 - Item 101 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.15

15 - UNIDADE

490,00

7.350,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 120**

Lote 120

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 102 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.80 X 1.15

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**

Lote 2 - Item 102 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.80 X 1.15

18 - UNIDADE

1.619,00

29.142,00

000715

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 121

Lote 121

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 103 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 0.70 X 0.50

Descrição do Fornecedor

**Quantidade /
Unid. Med.**

Unitário Final

Total

Lote 2 - Item 103 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 0.70 X 0.50

14 - UNIDADE

132,00

1.848,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 122

Lote 122

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 104 GRADE PARA PORTACONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 2.46

Descrição do Fornecedor

**Quantidade /
Unid. Med.**

Unitário Final

Total

Lote 2 - Item 104 GRADE PARA PORTACONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 2.46

10 - UNIDADE

1.513,00

15.130,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 123

Lote 123

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 105 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.45 X 0.70

Descrição do Fornecedor

**Quantidade /
Unid. Med.**

Unitário Final

Total

Lote 2 - Item 105 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.45 X 0.70

16 - UNIDADE

637,00

10.192,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 124

Lote 124

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 106 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.35

Descrição do Fornecedor

**Quantidade /
Unid. Med.**

Unitário Final

Total

Lote 2 - Item 106 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.35

10 - UNIDADE

835,00

8.350,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 125

Lote 125

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 107 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.35

Descrição do Fornecedor

**Quantidade /
Unid. Med.**

Unitário Final

Total

Lote 2 - Item 107 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.35

8 - UNIDADE

595,00

4.760,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

000720

Lote 126

Lote 126

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 108 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.25

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 108 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.25	13 - UNIDADE	563,00	7.319,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 127

Lote 127

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 109 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 109 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.70	10 - UNIDADE	1.003,00	10.030,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 128

Lote 128

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 110 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.40 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 110 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.40 X 0.80	8 - UNIDADE	915,00	7.320,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 129

Lote 129

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 111 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.90 X 0.75

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 111 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.90 X 0.75	20 - UNIDADE	525,00	10.500,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 130

Lote 130

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 112 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.25

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 112 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.25	15 - UNIDADE	1.410,00	21.150,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 131**

Lote 131

000731

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 113 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 113 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.10	17 - UNIDADE	1.022,00	17.374,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 132**

Lote 132

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 114 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 114 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80	8 - UNIDADE	1.172,00	9.376,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 133**

Lote 133

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 115 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.90 X 2.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 115 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.90 X 2.65	10 - UNIDADE	1.837,00	18.370,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 134**

Lote 134

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 116 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 116 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.65	10 - UNIDADE	985,00	9.850,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 135**

Lote 135

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 117 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.90 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 117 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.90 X 0.80	15 - UNIDADE	930,00	13.950,00

000722

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 136

Lote 136

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 118 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 118 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 0.80	20 - UNIDADE	822,00	16.440,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 137

Lote 137

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 119 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 5.00 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 119 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 5.00 X 0.80	30 - UNIDADE	1.485,00	44.550,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 138

Lote 138

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 120 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO QUADRADO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.55X0.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 120 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO QUADRADO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.55X0.70	25 - UNIDADE	144,00	3.600,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 139

Lote 139

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 121 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 121 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80	8 - UNIDADE	1.170,00	9.360,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 140

Lote 140

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 122 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 122 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 0.80	10 - UNIDADE	478,00	4.780,00

000723

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 141

Lote 141

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 123 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 123 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.65	8 - UNIDADE	1.642,00	13.136,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 142

Lote 142

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 124 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 124 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.80	15 - UNIDADE	508,00	7.620,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 143

Lote 143

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 125 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.20 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 125 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.20 X 0.80	18 - UNIDADE	952,00	17.136,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 144

Lote 144

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 126 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 126 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80	20 - UNIDADE	1.198,00	23.960,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 145

Lote 145

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 127 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 127 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 0.80	25 - UNIDADE	330,00	8.250,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 146**

Lote 146

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 128 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.60 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 128 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.60 X 0.80	10 - UNIDADE	798,00	7.980,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 147**

Lote 147

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 129 ESCADA COM DOIS DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE A. 35CM X L. 35CM X C. 45CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 129 ESCADA COM DOIS DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE A. 35CM X L. 35CM X C. 45CM	21 - UNIDADE	274,00	5.754,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 148**

Lote 148

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 130 ESCADA COM TRÊS DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE A. 61CM X L. 35,5CM X C. 59CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 130 ESCADA COM TRÊS DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE A. 61CM X L. 35,5CM X C. 59CM	40 - UNIDADE	350,00	14.000,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 149**

Lote 149

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 131 ESCADA COM QUATRO DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE. QUANTIDADE DE DEGRAUS 4, ALTURA MÁXIMA DA ESCADA 1,2M LARGURA DE 44CM, PESO MÁXIMA SUPORTADO DE 120kg.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 2 - Item 131 ESCADA COM QUATRO DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE. QUANTIDADE DE DEGRAUS 4, ALTURA MÁXIMA DA ESCADA 1,2M LARGURA DE 44CM, PESO MÁXIMA SUPORTADO DE 120kg.	24 - UNIDADE	486,00	11.664,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 150**

Lote 150

Descrição Comprador

0007-3

1 - Lote 3 - Item 1 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.85 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 3 - Item 1 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.85 X 2.10	70 - UNIDADE	1.000,00	70.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 151
Lote 151

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 2 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.60 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 3 - Item 2 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.60 X 2.10	65 - UNIDADE	905,00	58.825,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 152
Lote 152

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 3 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.80 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 3 - Item 3 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.80 X 2.10	25 - UNIDADE	976,00	24.400,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 153
Lote 153

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 4 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.90 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 3 - Item 4 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.90 X 2.10	25 - UNIDADE	1.060,00	26.500,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 154
Lote 154

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 5 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.00 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 3 - Item 5 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.00 X 2.10	60 - UNIDADE	1.164,00	69.840,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 155
Lote 155

000720

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 6 PORTÃO 2 FOLHAS DE FERRO GALVANIZADO E CONFECCIONADO COM TUBO 30X50 E LAMBRIL NA CHAPA 20 GALVANIZADO, COM PORTAL E FERROLHO - MEDIDA: 2.00 X 1.95

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 3 - Item 6 PORTÃO 2 FOLHAS DE FERRO GALVANIZADO E CONFECCIONADO COM TUBO 30X50 E LAMBRIL NA CHAPA 20 GALVANIZADO, COM PORTAL E FERROLHO - MEDIDA: 2.00 X 1.95	8 - UNIDADE	2.315,00	18.520,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 156**

Lote 156

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 7 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.85 X 2.05

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 3 - Item 7 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.85 X 2.05	20 - UNIDADE	2.171,00	43.420,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 157**

Lote 157

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 8 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.65 X 2.25

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 3 - Item 8 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.65 X 2.25	20 - UNIDADE	2.008,00	40.160,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 158**

Lote 158

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 9 PORTÃO DE FERRO METADE FECHADO E METADE ABERTO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.80 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 3 - Item 9 PORTÃO DE FERRO METADE FECHADO E METADE ABERTO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.80 X 2.10	50 - UNIDADE	1.178,00	58.900,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 159**

Lote 159

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 10 PORTA DE FERRO METADE FECHADO E METADE ABERTO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.85 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 3 - Item 10 PORTA DE FERRO METADE FECHADO E METADE ABERTO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.85 X 2.10	10 - UNIDADE	1.203,00	12.030,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 160

Lote 160

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 11 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.67 X 2.00

Descrição do Fornecedor

Lote 3 - Item 11 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.67 X 2.00

Quantidade /
Unid. Med.

Unitário Final

Total

15 - UNIDADE

858,00

12.870,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 161

Lote 161

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 12 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 5.00 X 3.00

Descrição do Fornecedor

Lote 3 - Item 12 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 5.00 X 3.00

Quantidade /
Unid. Med.

Unitário Final

Total

10 - UNIDADE

5.495,00

54.950,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 162

Lote 162

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 13 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.75 X 2.00

Descrição do Fornecedor

Lote 3 - Item 13 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.75 X 2.00

Quantidade /
Unid. Med.

Unitário Final

Total

10 - UNIDADE

927,00

9.270,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 163

Lote 163

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 14 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.50 X 2.00

Descrição do Fornecedor

Lote 3 - Item 14 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.50 X 2.00

Quantidade /
Unid. Med.

Unitário Final

Total

25 - UNIDADE

1.809,00

45.225,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 164

Lote 164

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 15 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 3.00 X 1.80

Descrição do Fornecedor

Lote 3 - Item 15 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 3.00 X 1.80

Quantidade /
Unid. Med.

Unitário Final

Total

20 - UNIDADE

2.500,00

50.000,00

00072

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 165**

Lote 165

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 1 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.85 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 1 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.85 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	60 - UNIDADE	1.215,00	72.900,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 166**

Lote 166

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 2 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.80 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 2 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.80 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	50 - UNIDADE	1.194,00	59.700,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 167**

Lote 167

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 3 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.00 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 3 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.00 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	40 - UNIDADE	5.981,00	239.240,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 168**

Lote 168

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 4 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.00 X 2.15, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 4 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.00 X 2.15, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	20 - UNIDADE	1.475,00	29.500,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 169**

Lote 169

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 5 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PARA CORRER DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 5 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PARA CORRER DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10 - UNIDADE	2.913,00	29.130,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 170**

Lote 170

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 6 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PARA CORRER DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.80 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 6 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PARA CORRER DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.80 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	20 - UNIDADE	2.565,00	51.300,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 171

Lote 171

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 7 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.60 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 7 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.60 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	25 - UNIDADE	2.270,00	56.750,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 172

Lote 172

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 8 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.10 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 8 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.10 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	15 - UNIDADE	1.578,00	23.670,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 173

Lote 173

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 9 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 2.40 X 2.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 9 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 2.40 X 2.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10 - UNIDADE	4.055,00	40.550,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 174

Lote 174

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 10 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.65 X 2.46, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 10 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.65 X 2.46, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	8 - UNIDADE	2.471,00	19.768,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 175

Lote 175

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 11 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.90 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 11 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.90 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	25 - UNIDADE	1.310,00	32.750,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 176 Lote 176		
Descrição Comprador		
1 - Lote 4 - Item 12 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm - MEDIDA: 1.00 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL		
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final
Lote 4 - Item 12 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm - MEDIDA: 1.00 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	40 - UNIDADE	693,00
		Total
		27.720,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 177 Lote 177		
Descrição Comprador		
1 - Lote 4 - Item 13 JANELA DE BLINDEX INCOLOR DE 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.30 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL		
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final
Lote 4 - Item 13 JANELA DE BLINDEX INCOLOR DE 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.30 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	15 - UNIDADE	842,00
		Total
		12.630,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 178 Lote 178		
Descrição Comprador		
1 - Lote 4 - Item 14 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.20 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL		
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final
Lote 4 - Item 14 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.20 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	3 - UNIDADE	787,00
		Total
		2.361,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 179 Lote 179		
Descrição Comprador		
1 - Lote 4 - Item 15 JANELA DE BLINDEX INCOLOR DE 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.50 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL		
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final
Lote 4 - Item 15 JANELA DE BLINDEX INCOLOR DE 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.50 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	7 - UNIDADE	994,00
		Total
		6.958,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 180 Lote 180		
Descrição Comprador		
1 - Lote 4 - Item 16 JANELA DE BLINDEX - MEDIDA: 1.00 X 1.00		
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final
Lote 4 - Item 16 JANELA DE BLINDEX - MEDIDA: 1.00 X 1.00	50 - UNIDADE	617,00
		Total
		30.850,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 181 Lote 181		
Descrição Comprador		
1 - Lote 4 - Item 17 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 4.05 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL		

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 17 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 4.05 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	6 - UNIDADE	2.151,00	12.906,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 182

Lote 182

000732

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 18 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.40 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 18 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.40 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	22 - UNIDADE	745,00	16.390,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 183

Lote 183

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 19 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.50 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 19 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.50 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	44 - UNIDADE	880,00	38.720,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 184

Lote 184

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 20 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 20 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10 - UNIDADE	1.283,00	12.830,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 185

Lote 185

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 21 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.70 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 21 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.70 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10 - UNIDADE	1.092,00	10.920,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 186

Lote 186

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 22 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 3.00 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 22 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 3.00 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	11 - UNIDADE	1.605,00	17.655,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 187
Lote 187

00073-

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 23 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 23 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	15 - UNIDADE	1.184,00	17.760,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 188
Lote 188

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 24 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.50 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 24 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.50 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10 - UNIDADE	1.445,00	14.450,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 189
Lote 189

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 25 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.30 X 1.30, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 25 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.30 X 1.30, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	11 - UNIDADE	1.694,00	18.634,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 190
Lote 190

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 26 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.60 X 1.30, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 26 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.60 X 1.30, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	25 - UNIDADE	1.965,00	49.125,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 192
Lote 192

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 28 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.35 X 1.20, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 4 - Item 28 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.35 X 1.20, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	25 - UNIDADE	1.628,00	40.700,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 193
Lote 193

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 1 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.40 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
-------------------------	-------------------------	----------------	-------

Lote 5 - Item 1 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.40 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

150 - UNIDADE

140,00

21.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 194

Lote 194

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 2 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.40 X 0.30 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade /
Unid. Med.

Unitário Final

Total

Lote 5 - Item 2 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.40 X 0.30 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

120 - UNIDADE

48,00

5.760,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 195

Lote 195

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 3 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.75 X 1.10 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade /
Unid. Med.

Unitário Final

Total

Lote 5 - Item 3 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.75 X 1.10 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

150 - UNIDADE

322,00

48.300,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 196

Lote 196

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 4 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.65 X 0.55 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade /
Unid. Med.

Unitário Final

Total

Lote 5 - Item 4 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.65 X 0.55 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

130 - UNIDADE

135,00

17.550,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 197

Lote 197

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 5 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.70 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade /
Unid. Med.

Unitário Final

Total

Lote 5 - Item 5 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.70 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

120 - UNIDADE

54,00

6.480,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 198

Lote 198

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 6 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.65 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade /
Unid. Med.

Unitário Final

Total

Lote 5 - Item 6 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.65 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

120 - UNIDADE

245,00

29.400,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 199

Lote 199

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 7 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.25 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 7 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.25 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	140 - UNIDADE	92,00	12.880,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 200

Lote 200

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 8 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.40 X 0.40 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 8 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.40 X 0.40 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	120 - UNIDADE	54,00	6.480,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 201

Lote 201

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 9 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.70 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 9 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.70 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	150 - UNIDADE	48,00	7.200,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 202

Lote 202

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 10 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.70 X 0.25 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 10 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.70 X 0.25 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	140 - UNIDADE	57,00	7.980,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 203

Lote 203

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 11 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.50 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 11 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.50 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	150 - UNIDADE	35,00	5.250,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 204

Lote 204

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 12 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.20 X 0.50 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 12 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.20 X 0.50 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	150 - UNIDADE	37,00	5.550,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 205**

Lote 205

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 13 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.25 X 0.25 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

000730

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**Lote 5 - Item 13 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.25 X 0.25 MAS
INSTALAÇÃO NO LOCAL

120 - UNIDADE

20,00

2.400,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 206**

Lote 206

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 14 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.65 X 0.50 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**Lote 5 - Item 14 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.65 X 0.50 MAS
INSTALAÇÃO NO LOCAL

150 - UNIDADE

105,00

15.750,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 207**

Lote 207

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 15 VIDRO MARTELADO - MEDIDA: 0.65 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**Lote 5 - Item 15 VIDRO MARTELADO - MEDIDA: 0.65 X 0.20 MAS
INSTALAÇÃO NO LOCAL

120 - UNIDADE

42,00

5.040,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 208**

Lote 208

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 16 VIDRO PONTILHADO - MEDIDA: 0.60 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**Lote 5 - Item 16 VIDRO PONTILHADO - MEDIDA: 0.60 X 0.20 MAS
INSTALAÇÃO NO LOCAL

150 - UNIDADE

42,00

6.300,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 209**

Lote 209

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 17 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.40 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade /
Unid. Med.****Unitário Final****Total**Lote 5 - Item 17 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO -
MEDIDA: 0.40 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

25 - UNIDADE

225,00

5.625,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 210**

Lote 210

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 18 VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.20 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 18 VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.20 X 1.00	20 - UNIDADE	118,00	2.360,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 211

Lote 211

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 19 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 1.41 X 1.04 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 19 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 1.41 X 1.04 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	30 - UNIDADE	875,00	26.250,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 212

Lote 212

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 20 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 1.67 X 1.04

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 20 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 1.67 X 1.04	20 - UNIDADE	1.018,00	20.360,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 213

Lote 213

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 21 VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.36 X 0.38 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 21 VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.36 X 0.38 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	40 - UNIDADE	81,00	3.240,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 214

Lote 214

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 22 FRENTE DE VIDRO PARA ATENDIMENTO - MEDIDA: 5.00 X 2.00 X 1.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 22 FRENTE DE VIDRO PARA ATENDIMENTO - MEDIDA: 5.00 X 2.00 X 1.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10 - UNIDADE	4.717,00	47.170,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 215

Lote 215

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 23 FRENTE DE VIDRO PARA ATENDIMENTO - MEDIDA: 3.00 X 2.00 X 1.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 23 FRENTE DE VIDRO PARA ATENDIMENTO - MEDIDA: 3.00 X 2.00 X 1.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	15 - UNIDADE	3.380,00	50.700,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

000737

Lote 216

Lote 216

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 24 QUADRO DE VIDRO TEMPERADO 6mm COM PINTURA NA COR BRANCO NO FUNDO - MEDIDA: 2.20 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 24 QUADRO DE VIDRO TEMPERADO 6mm COM PINTURA NA COR BRANCO NO FUNDO - MEDIDA: 2.20 X 1.00	16 - UNIDADE	1.265,00	20.240,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 217**

Lote 217

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 25 QUADRO DE VIDRO TEMPERADO 6mm COM PINTURA NA COR BRANCO NO FUNDO - MEDIDA: 2.50 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Lote 5 - Item 25 QUADRO DE VIDRO TEMPERADO 6mm COM PINTURA NA COR BRANCO NO FUNDO - MEDIDA: 2.50 X 1.00	47 - UNIDADE	1.460,00	68.620,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Total de FLAVIO SILVA COSTA****10.333.320,15**

Itinga do Maranhão, 02 de Agosto de 2023.

Francisco Leonardo Franco de Carvalho - Pregoeiro(a)_____
Caio Vitor Delgado Cardoso - Equipe de Apoio_____
Lais da Silva Neta Oliveira - Equipe de Apoio_____
Sidneia Soares Nascimento Machado - Equipe de Apoio